
ЯВОРШСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
JtJL Яворів № ££3  /Pot'Cg

Про внесення доповнень до розпорядження районної 
державної адміністрації від 29.09.2020 року №628/02-06 
«Про надання дозволу на укладення догоа

Відповідно до статей 19, 177 Сімейного кодексу України, статей 17, 18 
Закону України «Про охорону дитинства», пунктів 66, 67 Порядку 
провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із 
захистом прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 24 вересня 2008 року № 866 «Питання діяльності органів опіки 
та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», розглянувши заяви

враховуючи подання служби у справах дітей 
від 23.09.2020 року №663 та рішення комісії з питань захисту прав дитини 
від 18.09.2020 року 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:
1. Внести доповнення до пунктів 1,2 розпорядження районної 

державної адміністрації від 29.09.2020 р ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ И « П р о  надання 
дозволу на укладення договору дарування

новій редакції, а саме:

на укладення на користь 
року народження договору 

дарування своїх часток у квартирі спільної с у м іс  

знаходиться за адресою:
бтаинок 78 квартира 2 і в якій зареєстрований та

проживає малолітній 
народження.
_____ 2. Встановити, що зняття з реєстрації або позбавлення малолітнього

народження народження
права на користування житловим приміщенням, що знаходиться за адресою:

проводити виключно на підставі рішення органу
опіки та піклування».



2. Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника 
голови райдержадміністрації Дзюньку В.П.

Голова


